
UCHWAŁA NR 111/23/14 
Rady Gminy Kowiesy 

z dnia 30 grudnia 2014 roku 

w sprawie ustalenia zasad przysługiwania i wysokości diet sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Sołtysowi za każdy udział w sesjach Rady Gminy, potwierdzony podpisem w liście obecności, 
przysługuje dieta w wysokości 90,00 zł. 
2. Sołtysi, pełniący jednocześnie funkcję radnych, nie pobierają diety za udział w sesji z tytułu 
wykonywania funkcji sołtysa. 

§ 2. Wypłata diet sołtysom następuje jednorazowo w formie gotówki w kasie urzędu bezpośrednio po 
zakończeniu każdej sesji, w której sołtysi brali udział. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIX/88/04 Rady Gminy Kowiesy z dnia 27 kwietnia 2004 roku w sprawie 
ustalenia diet dla Sołtysów za udział w Sesjach Rady Gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY KOWIESY 

,--17,?r / 
Zuzanna Dudziak 


